гражданское дело № 2-3756/1/2024 г.

       (26MS0083-01-2024-004761-78)
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
16 сентября 2024 года мировой судья судебного участка № 4                                     г. Невинномысска Ставропольского края Гавришов М.В., исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка №1 г. Невинномысска Ставропольского края Фомивко И.И., при секретаре судебного заседания Занимонской А.С., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Акционерного общества «Банк Русский Стандарт» к Марченко Ирине Николаевне о взыскании задолженности по кредитному договору.
Руководствуясь ст. ст. 98, 233-235 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
Исковые требования Акционерного общества «Банк Русский Стандарт» к Марченко Ирине Николаевне о взыскании задолженности по кредитному договору – удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Марченко Ирины Николаевны (***) в пользу Акционерного общества «Банк Русский Стандарт» (ИНН 7707056547) задолженность по договору № 96584062 от 16.04.2012 года за период с 16.04.2012г. по 16.08.2024г. в размере 23950 рублей  17 копеек, а так же расходы по оплате государственной пошлины в размере 918 рублей 51 копейки.
Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Невинномысский городской суд, через мирового судью путем подачи жалобы мировому судье в течение одного месяца.

Разъяснить ответчику, что он вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
«Согласовано»
Мировой судья
М.В. Гавришов